
 

Администрация Мордовского района 

Тамбовской  области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        07.02.2023                               р.п. Мордово                                        № 80 

 

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Мордовского района, для размещения в  реестре 

государственных и муниципальных услуг Тамбовской области  

 

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация района постановляет: 

         1. Внести  в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Мордовского района, утвержденный постановлением  

администрации района от 28.10.2022 № 554  «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Мордовского района, 

для размещения в реестре государственных и муниципальных услуг 

Тамбовской области» (в редакции от 13.01.2023), следующее изменение:  

          в разделе «Услуги в сфере земельных отношений» строку 1 изложить в 

следующей редакции: 
 Услуги в сфере земельных 

отношений 

  

1 Утверждение схемы 

расположения земельного 

участка или земельных участков 

на кадастровом плане 

территории 

Федеральный закон от 13.07.2015 № 

218-ФЗ « О государственной 

регистрации недвижимости»; 

Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 09.04.2022 

№ 629 «Об особенностях 

регулирования земельных 

отношений в Российской Федерации 

в 2022 году». 

Отдел 

экономики 

администрации 

района 

  2. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Новая 

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в 

информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации района  С.В. Ковешникова. 

 

 

 

 

 

Глава  Мордовского района                                                      С.В.Манн 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 


